ANO I SEXTA, 01 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 040/2021

SUMÁRIO
▶ Gabinete do Prefeito 2 .......................................................................................................................................................................................
   TERMO DE DISTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 022/2021 2 .......................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 040/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.10.2021 13:30:45 - Página 1/3

sexta, 01 de outubro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 040/2021

   GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE DISTRATO DE PUBLICAÇÃO DO
CONTRATO Nº 022/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

C O N T R A T A D A :  L E Y L A  M O T A  A L V E S
BRASIL03585968155 CNPJ: Nº 36.234.356/0001-37

OBJETO: O presente distrato tem como objeto, a
rescisão  de  comum  acordo  do  Contrato
Administrativo  de  Prestação  de  Serviços
regulamentado  pela  dispensa  nº  013/2021,
celebrado entre as partes supramencionadas, o
qual tinha por objeto Contratação de Empresa
especializada na prestação de serviços de envio
de informações no Sistema SICAP LCO licitação
Contratos  e  Obras  do Tribunal  de  Contas  do
Estado do Tocantins, junto ao Fundo Municipal
de Saúde de Luzinópolis Tocantins.

DATA  DA  ASSINATURA  DO  DISTRATO:  01  de
Setembro de 2021.

Luzinópolis – TO, 01 de setembro de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinópolis-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 040/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.10.2021 13:30:45 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0402021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 040/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.10.2021 13:30:45 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-01T13:30:45-0300